NKD.33L

Sku

Gamme "Impact”

Cliquets - Douilles - Accessoires

NKD.33L NKD.L - Douilles longues impact 3/4” - 12 pans métriques
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Description :

e Pour votre sécurité, utilisez les douilles impact avec les
bagues et goupilles adaptées.

A [mm]:

d [mm]:

dl[mm]:

L [mm]:

L1 [mm]:

[9l:

33

44

51

85

19.1

750
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